

	<i>روزنامه گستر</i> <i>الانهار</i> <i>سراسری ارک</i>
<div></div>	
* یکشنبه	
* ۲۰ خرداد	۱۳۹۷
* ۱۰ ژوئن	۲۰۱۸
* سال: بیست و هشتم	
* شماره (سای): ۴۴۰۷	
* ایرمی سگیزینجی ایل	
* صفحه ۳	<i>آذربایجان</i>



استاندار آذربایجان شرقی بر ارتباط مستمر مسئولان با مردم تاکید کرد
سرویس خبری روزنامه ارک-استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه مدیریت عالمانه و مدبرانه در شرایط جدید کشور پس از خروج آمریکا از برجام ضروری است، بر ارتباط مستمر و تنگاتنگ مسئولان با اقشار مختلف مردم تاکید کرد.مجید خدابخش در نشست با فرمانداران با اشاره به شرایط جدید اقتصادی کشور بعد از خروج آمریکا از برجام، فرمانداران استان را به دفاع منطقی از عملکرد دولت در برابر جو سازی‌ها توصیه کرد و از آنان خواست تا ارتباط تنگاتنگ خود با اقشار و گروه‌های مختلف مردم به ویژه تولید کنندگان و صاحبان صنعت را حفظ و تقویت و روند اجرای پروژه‌های مهم و تاثیرگذار شهرستان‌های تحت مدیریت خود را به طور مستمر پیگیری کنندوی با اشاره به برخی تحولات اقتصادی اخیر از جمله نوسان های نرخ ارز و افزایش قیمت برخی از کالاها در کشور، اظهار کرد: اکنون در یک دوره موقت قرار داریم که عبور موفقیت آمیز از این دوره نیازمند مدیریت عالمانه است.خدابخش گفت: ارتباط نزدیک و بی واسطه با مردم و اصناف و فراهم کردن امکان صحبت برای آنان، موجب مدیریت عالی مشکلات حوزه حمل و نقل در استان آذربایجان شرقی شد.



مهارت آموزی رایگان مددجویان آذربایجان شرقی



فرست‌های شغلی جدید برای مددجویانساکن در مناطق محروم و روستاها ایجاد شود و آن‌ها به شهرها مهاجرت نکنند.

فاتح با بیان اینکه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای برگزار شده برای مددجویان در سرفصل مهارت آموزی، پایدار سازی توسعه، کارآفرینی و حرفه آموزی دانش آموان دیرستانی است، افزود: از مجموع شرکت کنندگان در این دوره‌ها ۳۴ نفر در بخش کشاورزی، ۳۵۹نفر در بخش دامپروری، ۷۳ نفر در صنعت و معدن، ۶۶۷ نفر در صنایع‌دستی و ۵۵۹ نفر در بخش خدمات دوره دیده اند.

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان با بیان اینکه هزار و ۲۰۸ نفر از شرکت کننده گان در این دوره‌ها زن بوده اند، گفت: ۱۲ نفر در مراکز دولتی سازمان فنی و حرفه‌ای و هزار ۶۰ نفر در آموزشگاه‌های آزاد فنی و حرفه‌ای آموزش و سایر مددجویان نیز در فضاهای اداری متعلق به کمیته امداد از این آموزش‌ها بهره‌مند شدند.وی افزود: مددجویان پس از کسب مهارت‌های لازم می‌توانند از تسهیلات خودکفایی این نهاد تا سقف ۲۰ میلیون تومان برای ایجاد اشتغال پایدار بهره‌مند شوند.

فاتح ادامه داد: مددجویان از طریق مؤسسات کاریابی، شرکت‌های خدماتی و مشاوره‌های شغلی به کارفرمایان معرفی می‌شوند تا با اشتغال به درآمد پایدار برسند.
هم اکنون حدود ۷۰هزار خانوار کمک معیشت بگیر و چند خدمتی با جمعیتی حدود ۱۲۷ هزار نفر تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی استان آذربایجان شرقی قرار دارند.

بهره‌برداری از بیمارستان ۵۴۰تحتخوابه مردانی آذر تبریز تا پایان سال آینده

یافت.وی با اشاره به برنامه‌ریزی برای راه اندازی بخشی از این بیمارستان تا پایان سال جاری تصریح کرد: به منظور جذب اعتبار تخصیص یافته امسال باید تجهیزات مورد نیاز بیمارستان را خریداری کنیم.

راه‌اندازی بیمارستان مردانی آذر تا پایان سال آیندهرئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز ادامه داد: امیدواریم با حمایت های مسئولان ارشد استان تا پایان سال آینده این بیمارستان به صورت کامل راه اندازی شود.

صومی با اشاره به مساحت ۵۵ هزار متر مربعی این بیمارستان گفت: برای هر متر مربع بیمارستان سه میلیون و ۵۰۰ هزار تومان هزینه صرف می شودکه برای ۶۵ درصد پروژه باید بیش از ۱۲۰ میلیارد



تازه‌ترین جزئیات از هک سیستم‌های فرودگاه تبریز

سرویس خبری روزنامه ارک-معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی گفت: هیچ اختلالی در روند فعالیت فرودگاه تبریز رخ نداد و پس از بازگشت سیستم‌ها در عرض ۳ تا ۴ دقیقه، همه چیز به حالت عادی بازگشت.

رحیم شهرتی‌فر در گفت‌و‌گو با خبرنگار تسنیم در تبریز با اشاره به حمله سایبری و هک سیستم‌های مانیتوری فرودگاه تبریز اظهار داشت: این حمله ساعت ۲۱:۳۰ دیشب به مدت ۳الی ۴ دقیقه بود که بلافاصله برای مقابله با این حمله از سوی سرور مرکزی اقدام شد.وی افزود: هیچ اختلالی در روند فعالیت فرودگاه تبریز رخ نداد و پس از بازگشت سیستم ها در عرض ۳الی ۴ دقیقه، همه چیز به حالت عادی بازگشت.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه قبالا فرودگاه مشهد هم با اینگونه حمله سایبری مواجه شده بود گفت: این سرورهای فرودگاهی در تهران مستقر است که باید شرکت فرودگاه‌های کشور هوشمندانه عمل کرده و از اقداماتی مشابه در آینده پیشگیری کند.

وی با تاکید بر اینکه پلیس فنا پیکر این اتفاق است، ابراز داشت: نهادهای مسئول هم در حال پیگیری شناسایی عاملین و رفع حفره‌های امنیتی برای نفوذ و هک این سیستم‌ها هستند.

سهم آذربایجان شرقی از بودجه عمرانی کشور ۲/۹۴ درصد است



سرویس خبری روزنامه ارک- رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی گفت: سهم ما از کل بودجه عمرانی استان های کشور در سال جاری ۲.۹۴درصد است. داود بهبودی در گفت و گو با ایرنا با اعلام اینکه آذربایجان شرقی رتبه ۱۲ کشور را از نظر سهم بودجه عمرانی دارد، ادامه داد: سهم ما در بودجه جاری و عمرانی کشور بیش از سهم درآمدی استان است.وی اعلام کرد: با توجه به وضعیت فعلی بودجه سال ۹۷

درآمدهایی که باید در استان وصول شود نزدیک ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است که نسبت به سال قبل ۵.۵ درصد رشد داشته و این در حالی است که میانگین رشد درآمدهای وصولی در سطح کشور ۱۴.۳ درصد است.بهبودی گفت: در واقع به این ترتیب افزایش فشار مالیاتی و وصولی دولت از محل عوارض و سایر منابع در این استان کمتر از سایر استان‌هاست.بهبودی با بیان اینکه در سال ۹۶ در رتبه ششم و در سال ۹۷ در رتبه هشتم درآمدهای وصولی در کشور قرار گرفته‌ایم، افزود: در سال ۹۶ سهم ۲.۹۷ درصدی و در سال ۹۷ سهم ۲.۵۸ درصدی درآمدهای وصولی کشور را به خود اختصاص داده‌ایم.رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان‌شرقی اظهار داشت: بودجه هزینه‌ای (جاری) استان نیز با رشد ۱۷.۶ درصدی از ۳۶۰ میلیارد تومان در سال ۹۶ به ۴۴۴ میلیارد تومان در سال ۹۷ افزایش یافته و استان دارای رتبه ۹ کشور است.وی با اشاره به اینکه در سال جاری و در کل استان ها تعدادی از طرح های ملی، استانی شده‌اند و بودجه آنها به مجموع اعتبارات استانی اضافه شده است، گفت: در همین راستا در آذربایجان‌شرقی تعداد ۴۰ طرح ملی با بیش از ۱۱۸ میلیارد تومان اعتبار، استانی شده‌اند.بهبودی با اشاره به اینکه در سال‌های اخیر، طی فرآیند بررسی و تصویب بودجه در مجلس شورای اسلامی، علاوه بر پیشنهاد دولت بطور معمول یک عدد کلی به سرجمع اعتبارات استان‌ها اضافه می‌شود، گفت: توزیع این اعتبار منطق قابل دفاعی ندارد به طوریکه بین همه استان ها اعم از کوچک و بزرگ، برجمعیت و کم جمعیت و برخوردار یا غیربرخوردار به صورت یکسان و مساوی توزیع می‌شود.

تومان هزینه شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با بیان این که تاکنون خدماتی مانند آب و گاز به بیمارستان ارائه شده است، افزود: در زمینه درخواست انشعاب برق برای بیمارستان، اگر حق انشعاب را تقلیل دهند به زودی مشکل برق نیز حل می شود.

پرداخت ۲۰ درصد هزینه‌های عمرانی بخش درمان از سوی خیران صومی اظهار کرد: بیمارستان مردانی آذر تنها بیمارستان خیرساز استان است که در اختیار دانشگاه علوم پزشکی تبریز قرار دارد.

وی با بیان این که در تمام استان از کمک‌های خیران در بخش درمانی برخوردار هستیم، اضافه کرد: در چهار سال گذشته در این بخش هزار میلیارد تومان اعتبار عمرانی هزینه شده که ۲۰ درصد این اعتبار از سوی خیراتی مانند حاج آقای مردانی آذر و حاج آقای نوری بوده است.

شهر داری اهر

آگهی مزایده عمومی اجاره بهاء اموال غیر منقول شهرداری اهر

(مرحله دوم - نوبت دوم)

۹۷/۰۳/۱۹ - ۹۷۰۰/۳۰۴۲

شهرداری اهر در نظر دارد با استناد به ماده ۱۳ آئین نامه مالی شهرداری ها و برابر مجوزشماره ۴۴ و مورخه ۰۲/۰۷/۹۶ و شماره ۸۹ مورخه ۲۴/۱۱/۹۶شورای اسلامی شهر، و مجوز شماره ۲۵۶۶ مورخه ۲۴/۱۲/۹۶ شورای ترفایک شهرستان طرح پاکبانی سطح شهر اهر را بمدت یکسال کامل شمسی را از طریق آگهی عمومی به متقاضیان واجد شرایط از طریق اجاره بهاء و سایر شرایط مندرج در اسناد و مدارک مزایده عمومی واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید تا پایان مهلت نوبت دوم از مرحله اول مزایده(از روز یکشنبه مورخه ۲۰/۰۳/۹۷الی روزسه شنبه مورخه ۲۹/۰۳/۹۷) بمدت ۱۰روز به امور قراردادهای شهرداری اهر مراجعه و اسناد و مدارک شرکت در مزایده را دریافت نموده و پس از تکمیل آن به همراه اصل فیش سپرده واریزی و کپی کارت ملی و شناسنامه و اصل گواهی عدم سوء پیشینه کیفری (سجل کیفری)،قبل از انقضای مهلت قانونی شرکت در مزایده در پاکت سربسته به دبیرخانه شهرداری تحویل و رسید دریافت نمایند.

عنوان مزایده	قیمت متناء(پایه) ماهیانه جهت شرکت در مزایده	مبلغ سپرده شرکت در مزایده
طرح پاکبانی سطح شهر اهر (پنج مسیر) در شرایط مزایده مشخص شده است	۸۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۵۱/۶۰۰/۰۰۰

۱ - مبلغ سپرده شرکت در مزایده بحساب سپرده شرکت درمزایده شهرداری اهر بشماره۰۰۴۱۸۶۴۰۰۰۳۱ نزد بانک ملی شبهه مرکزی اهر واریز و فیش مربوطه را به ضمیمه فرم مخصوص درخواست و اعلام مبلغ پیشنهادی به همراه کپی کارت ملی و شناسنامه در پاکت سربسته تا آخر وقت اداری آخرین آگهی (آگهی نوبت دوم از مرحله اول) به جز ایام تعطیل به دبیرخانه مرکزی شهرداری اهر تحویل و رسید دریافت نمایند.

۲ - لازم به ذکر است آگهی فوق همزمان در روزنامه های سراسری گسترالانتشار ارگ نیز جهت اطلاع عموم درج می گردد و برابر تبصره یک ماده ۱۳ قانون شهرداری ها کلیه هزینه آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۳ - شهرداری اهر در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات یکطرفه مختار می باشد و بعد از تحویل پاکت به دبیرخانه حق انصراف از شرکت کننده سلب خواهد شد.

۴ - شرکت در مزایده به منزله قبول کلیه شرایط و مفاد مزایده خواهد بود و به پیشنهادات ناخوانا و مخدوش و خالی از اعلام مبلغ،ترتیب انر داده نخواهد شد و رعایت قوانین منع مداخله کارمندان و کارکنان دولت در امور پیمانکاری توسط متقاضیان الزامی است.

۵ - ارائه اصل گواهی عدم سوء پیشینه کیفری برای شرکت درمزایده از سوی شرکت کنندگان درمزایده موصوف الزامی است.

۶ - چنانچه برنده مزایده حداکتر تا هفت روز از ابلاغ قانونی جهت عقد قرارداد حاضر نشود سپرده او به نفع شهرداری ضبط خواهد شد ودر خصوص نقرات دوم و سوم نیز در صورت ابلاغ شهرداری اهر، بدین نحو عمل خواهد گردید.

۷ -

۷ - کلیه کسورات قانونی اعم از بیمه و مالیات و غیره برعهده برنده مزایده خواهد بود.

۸ - رعایت کلیه قوانین وارد در واگذاری های شهرداری ها در روند مزایده لازم الرعایه می باشد.

۹ - سایر شرایط و نحوه واگذاری در اسناد مزایده مندرج است که شرکت کنندگان واجدالشرایط منوط به اخذ اسناد و شرایط مزایده می باشد.

۱۰ -پیشنهادات واصله در روز چهارشنبه مورخه ۳۰/۰۳/۹۷ راس ساعت ۱۰ صبح یا حضور اعضاء هیات عالی معاملات شهرداری اهر مفتوح و قرائت خواهد شد و حضور شرکت کنندگان در مزایده موصوف بلامانع می باشد.

۱۱ - جهت دریافت فرم و مدارک شرکت در مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به واحد امور قراردادها در شهرداری اهر مراجعه و یا با شماره تلفن های۴۴۲۲۲۱۴۱ -۰۴۱ تماس حاصل فرمایند.

کمال امید - شهردار اهر

*تاریخ انتشار: ۲۰/۰۳/۱۳۹۷*روزنامه سراسری ارک

هیئت مدیره شرکت

*تاریخ انتشار: ۲۰/۰۳/۱۳۹۷*روزنامه سراسری ارک